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        Tabela  nr 13
WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  SUCHAŃ
związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii

za  2014 rok

w groszach  

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM

W 2014 ROKU
	WYKONANIE ZA  

2014 ROK
	                 z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące 
	WYDATKI BIEŻĄCE
	WYDATKI

MAJĄTKOWE

	
	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	Wydatki związane z realizacja zadań statutowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia na rzecz osób fizycznych
	Wydatki  

z tytułu poręczeń         i gwarancji 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	851
	
	OCHRONA ZDROWIA


	77.200,00
	76.972,13
	76.972,13
	64.926,79
	10.845,34
	1.200,00
	-
	-
	-

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	77.200,00
	76.972,13
	76.972,13
	64.926,79
	10.845,34
	1.200,00
	-
	-
	-

	OGÓŁEM
	77.200,00
	76.972,13
	76.972,13
	64.926,79
	10.845,34
	1.200,00
	-
	-
	-


